Zakladni Skola a Materska Skola, Baska, prispévkova organizace

Mateiska Skola: Odloucené pracovisté Baska 383, Kuncicky u Basky 130
Mg FO
Kopre{ina

INFORMACE K ZAHAJENI SKOLNTHO ROKU 2025/2026 V MS
KOPRETINA

Mili rodice, milé déti,

1éto uteklo jako voda a prazdniny se pomalu chyli ke konci. Uz v pond¢€li 1. zafi se nase

Skolicka znovu otevie a s radosti pfivitd vSechny déti do nového Skolniho roku. &
Aby byl =zacitek co nejpohodovéjsi, pripravili jsme pro Vas kratké shrnuti téch
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Provoz na odlouc¢eném pracovisti Baska 383

rano 6:00 — 7:00 h se vSechny déti schazeji ve tiid¢ Beruska

tfida Svétluska 7:00 — 15:30 hodin,

tiida Sovicka  7:00 — 15:30 hodin,

od 15:30 se déti ze tfidy Sovicka a Svétluska spojuji do tiidy Beruska

ucitelky tridy Beruska telefon: +420 734 447 298
Veronika Mala

Marta Blazkova
Jana Kusa asistentka

email: blazkova@skolabaska.cz
email: mala@skolabaska.cz
email: kusa@skolabaska.cz

ucitelky tridy Sovicka telefon: +420 730 179 931

Bc. Aneta Pavlikova
Bc. Michaela Malisova
Bc. Dagmar Radova

telefon: +420 730 179 931
email: pavlikova@skolabaska.cz
email: malisova@skolabaska.cz
email: radova@skolabaska.cz



ucitelky tridy Svétluska telefon: +420 734 447 294

Bc. Petra Chvostkova
Ivana Eliasova

email: chvostkova@skolabaska.cz
email: eliasova@skolabaska.cz

Provoz na odlouc¢eném pracovisti KuncCicky u Basky 130

réno 6:00 — 7:00 h se vSechny déti schazeji ve tiidé Vcelka,
tiida Motylek 7:00 — 15:30 hodin,
od 15:30 se déti ze tfidy Motylek spojuji do tiidy Veelka

ucitelky tridy Vcelka telefon: +420 734 447 299
Bc. Gabriela Bohacova

Bc. Zuzana Pavlickova

email: bohacova@skolabaska.cz
email: pavlickova@skolabaska.cz

ucitelky tridy Motylek telefon: +420 734 447 292

Alice Sigutova, DiS.
Bc. Beata Klasterkova
Katefina Koloni¢na asistentka

email: sigutova@skolabaska.cz
email: klasterkova@skolabaska.cz
email: kolonicna@skolabaska.cz

Na vstupnich dverich budou vyvésené seznamy déti s rozdélenim
do trid.

Co bude dité do materské sSkoly potrebovat:
» Podepsané preztivky s pevnou patou
» Podepsané obleceni pro pobyt ve tiidé
» Néhradni spodni pradlo, ponozky, tricko, teplaky
» Vhodné obleceni na pobyt venku (napf. horsi teplaky)



» Podepsané pyzamo
» Dle pocasi gumaky, plasténku

Co déti do materské sSkoly nepotrebuji

» Vlastni hracky, auticka, koralky (respektujeme plySacka na spani)
» Vlastni piti, sladkosti, zvykacky

Co by dité mélo umét

Pouzivat zachod, odplenkované, umét pozadat o pomoc
Obout a vyzout si piezivky

Poznat si své obleceni

Obléknout a svléknout si kalhoty, ponozky, tricko

Pii jidle vydrzet sedét u stolu

Samostatné pouzivat 1Zici

Pit z hrnicku nebo sklenice

Umyvat si ruce mydlem, utirat do ru¢niku

Zvladat chiizi po schodech
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Pro rodice

Predavejte dité vzdy osobné pani ucitelce az do tfidy

Neprodluzujte louc¢eni s ditétem

Mate — li dotazy, pozadavky, pochybnosti, obrat'te se s diivérou na Vasi ucitelku
Obédy si vzdy odhlasujte u vedouci jidelny pani Garové: v aplikaci strava.cz,

e —mailem, SMS zpravou nebo telefonicky tel. 734 447 293
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Organizace dne v MS Kopretina &

o Ranni prichod: optimalni je v ¢ase 7:00-8:30, kdy se budova v 8:30 uzavira.

e Odchody déti:
* po obédé od 12:00 do 12:15
* odpoledne od 14:30 do 16:30 (z tiid nebo ze zahrady).

o Predskolni vzdélavani: predskolaci se vzdélavaji denné od 8:00 do 12:00. V ptipade
absence prosime o vyplnéni omluvného listu.

e Zdravotni omezeni: ma-li Vase dit¢ alergii, dietni omezeni ¢i jiné zdravotni
specifikum, predejte, prosime, potvrzeni od 1ékate a informujte o tom pani ucitelky.

« Dochazka: do MS piijimame pouze zdravé déti.

« Aktualni informace: prosime Vis o pravidelné sledovani nastének v MS, kde
najdete vSechny dulezité zpravy.



Informativni schiizka

Vazeni rodicCe,

protoze informativni schiizka pro nové prichozi probéhla jiz 19. ¢ervna 2025 a jsme s Vami
v kazdodennim kontaktu, rddy bychom Vs poprosily, abyste se v pripad¢ jakychkoliv dotazi
nevahali obracet piimo na pani uéitelky ve tiidach nebo na zastupkyni pro MS — vzdy Vam
rady odpovime.

Zaroveit bychom Vias chtély pozadat, abyste si znovu prosli Skolni ¥4d MS na nagich
webovych strankdch nebo nasténkach a pravidelnd sledovali nasténky v MS, kde
zvetejiujeme dilezité informace.

Vétime, Ze spolecné zvladneme vSechny zacatky i nové situace. Noveé pfichozim détem a
jejich rodic¢im piejeme hodné trpélivosti a radosti pii zvladani adaptace a vSem pak
spokojenost ve Skolce a mnoho krasnych spolecnych zazitka.

TéSime se na Vas!

S usmévem a otevienou naruci Vas 1 Vase déti vita

kolektiv zaméstnanci MS Kopretina €@




